
Web Design 

Web Design - Ardhmëri e sigurtë

A keni pyetur vetën ndonjëherë se si krijohen web faqet që i vizitoni, pastaj pse disa pjesë
reagojnë kur të kaloni me kursor të miut mbi to, pastaj si ndërrohet përmabajtja e faqes me një
klik të vetëm, si krijohen ato animacione interesante (besa nganjëherë edhe të mërzitshme).
Pastaj ku ruhen të gjitha ato informacione, si bëhet azhurimi i tyre etj.

Nëse doni të mësoni përgjiegjjet në pyetjet e parashtruara, dhe jo vetëm kaq, por edhe t'i krijoni
ato atëherë vizitoni lokalet e INFORMATIKA Computers, ose aplikoni online për kursin Web
Design.
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